2019年６月１日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica-holdings.co.jp/

東京証券取引所市場第一部への上場に伴う当社業績予想等に関するお知らせ

当社は、本日、スター・マイカ株式会社（以下「スター・マイカ」といいます。）との間の株式交換により

持株会社体制に移行し、東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。

また、当社株式の売買開始日は６月３日（月）からになります。

今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社の2019年 11月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 2019年 11月期の連結業績予想

① スター・マイカ・ホールディングス株式会社の2019年 11月期連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通期 33,400 2,956 2,309 1,584 86.90

② スター・マイカの2019年11月期連結業績予想（2019年１月11日公表）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期（累計） 17,118 1,872 1,556 1,070 58.74

通期 33,400 2,956 2,309 1,584 86.90

2019年１月11日に公表したスター・マイカの2019年11月期の連結業績予想には、持株会社であるスター・

マイカ・ホールディングス株式会社にて発生すると予想される費用等を織り込んでおりましたので、現時点で

は同じ数値として予想しております。修正が必要な事象が生じた場合は速やかに修正開示をいたします。

２．2019年 11月期の配当予想

  2019 年５月 31 日時点においては、スター・マイカの株主名簿に記載または記録された株主の方に対して

１株当たり16円の中間配当を行い、また、2019 年 11 月 30 日時点においては、当社の株主名簿に記載また

は記録された株主の方に対して１株当たり16円の期末配当を予定しております。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の要因に

よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上